
SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 4. 10. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: ELEKTRO-FLEXI s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 52 378,83

D HSV Práce a dodávky HSV 16 240,51

D 1 Zemní práce 151,72

18 K 175111101
Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, 

uloženou do 3 m
m3 0,094 600,00 56,40 CS ÚRS 2023 02

PP

Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a 

II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve 

vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru 

zhutnění bez prohození sypaniny

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/175111101

VV 0,094 0,094

19 M 58337308 štěrkopísek frakce 0/2 t 0,188 507,00 95,32 CS ÚRS 2023 02

PP štěrkopísek frakce 0/2

VV 0,094*2 'Přepočtené koeficientem množství 0,188

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 9 478,53

15 K 342272225
Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na 

tenkovrstvou maltu tl 100 mm
m2 7,230 751,00 5 429,73 CS ÚRS 2023 02

PP
Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože 

objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/342272225

VV 2,80*3,00 8,400

VV odečet dveře

VV -0,60*1,95 -1,170

VV Součet 7,230

16 K 612142001
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 

vtlačeným do tenkovrstvé hmoty
m2 14,460 280,00 4 048,80 CS ÚRS 2023 02

PP
Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném 

podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612142001

VV 7,23*2 14,460

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 4 755,04

48 K 612321191

Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená 

ručně Příplatek k cenám za každých dalších i 

započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn

m2 10,030 64,24 644,33

PP

Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek 

k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 

mm stěn

VV 7,23+2,80 10,030

1 K 642944121

Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo 

z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy 

do 2,5 m2

kus 2,000 619,44 1 238,88

PP
Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků 

dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2

2 M 55331480
zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-

100mm rozměru 600/1970, 2100mm
kus 1,000 1 261,83 1 261,83

PP
zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 

600/1970, 2100mm

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: YH, YH s drážkou, YZP

45 M 55331481
zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-

100mm rozměru 700/1970, 2100mm
kus 1,000 1 610,00 1 610,00 CS ÚRS 2023 02

PP
zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 

700/1970, 2100mm

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 855,22

3 K 949101111

Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních 

staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové 

podlahy do 1,9 m

m2 10,000 51,21 512,10

PP
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 

150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m

17 K 965041431
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 

škvárobetonových tl přes 100 mm pl do 4 m2
m3 0,094 2 480,00 233,12 CS ÚRS 2023 02

PP Bourání mazanin škvárobetonových tl. přes 100 mm, plochy do 4 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/965041431

VV 2,50*0,15*0,25 0,094

14 K 977311114
Řezání stávajících betonových mazanin 

nevyztužených hl do 200 mm
m 2,500 444,00 1 110,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Řezání stávajících betonových mazanin bez vyztužení hloubky přes 150 

do 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/977311114

D PSV Práce a dodávky PSV 36 138,32

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 3 565,91

20 K 721170975
Opravy odpadního potrubí plastového krácení trub DN 

50
kus 1,000 129,00 129,00

PP Opravy odpadního potrubí plastového krácení trub DN 125

Kateřinská 23, MPO, Olomouc - Rekonstrukce kanceláře spisové služby, vyřizování 

přestupků

03 - Vybudování WC kabiny sprcha ženy

Strana 1 z 3

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/175111101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/342272225
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612142001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/965041431
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/977311114


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

21 K 721171905
Opravy odpadního potrubí plastového vsazení odbočky 

do potrubí DN 110
kus 1,000 594,04 594,04

PP
Opravy odpadního potrubí plastového vsazení odbočky do potrubí DN 

110

22 K 721174043 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 50 m 1,000 435,08 435,08

PP Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 50

23 K 721174045 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 110 m 3,000 683,35 2 050,05

PP Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 110

24 K 721194105
Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění 

odpadních výpustek DN 50
KUS 1,000 76,45 76,45

PP
Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek 

DN 50

25 K 721194109
Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění 

odpadních výpustek DN 110
KUS 1,000 113,89 113,89

PP
Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek 

DN 110

26 K 721290111
Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 

125
m 3,000 21,71 65,13

PP Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125

27 K 998721102

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 

do 12 m

T 0,069 649,76 44,83

PP

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky přes 6 do 12 m

28 K 998721181

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně 

za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 

jakoukoliv výšku objektu

t 0,069 453,11 31,26

PP

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez 

použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

29 K 998721192

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně 

za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 

vzdálenost do 100 m

t 0,069 379,37 26,18

PP

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes 

vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 12 058,00

31 K 725119122 Montáž klozetových mís kombi kus 1,000 1 050,00 1 050,00 CS ÚRS 2023 02

PP Zařízení záchodů montáž klozetových mís kombi

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725119122

30 M 64232061

klozet keramický kombinovaný hluboké splachování 

odpad svislý s úspornou armaturou bílý 

630x400x770mm

kus 1,000 3 940,00 3 940,00 CS ÚRS 2023 02

PP
klozet keramický kombinovaný hluboké splachování odpad svislý s 

úspornou armaturou bílý 630x400x770mm

33 K 725119131 Montáž klozetových sedátek standardních kus 1,000 167,00 167,00 CS ÚRS 2023 02

PP Zařízení záchodů montáž klozetových sedátek standardních

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725119131

32 M 55167394 sedátko klozetové duroplastové bílé antibakteriální kus 1,000 611,00 611,00 CS ÚRS 2023 02

PP sedátko klozetové duroplastové bílé antibakteriální

35 K 725239101 Montáž bidetů bez výtokových armatur ostatní typ kus 1,000 1 590,00 1 590,00 CS ÚRS 2023 02

PP Bidety montáž ostatních typů

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725239101

36 M 64241631 bidet keramický stojatý s otvorem pro baterii bílý kus 1,000 2 790,00 2 790,00 CS ÚRS 2023 02

PP bidet keramický stojatý s otvorem pro baterii bílý

39 K 725823121 Baterie bidetové stojánkové klasické bez výpusti soubor 1,000 1 910,00 1 910,00 CS ÚRS 2023 02

PP Baterie bidetové stojánkové klasické bez výpusti

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725823121

D 763  Konstrukce suché výstavby 14 060,62

42 K 763131452.RGS
SDK podhled PK 21 deska 1x RBI (H2) 12,5 TI 100 

mm 30 kg/m3 dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD
m2 8,400 1 158,30 9 729,72

PP
SDK podhled PK 21 deska 1x RBI (H2) 12,5 TI 100 mm 30 kg/m3 

dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD

VV 8,40 8,400

43 M
ISV.8152007660

533

Isover EVO  160mm, λD = 0,035 (W·m-1·K-1),šířka 

pásu 1200mm, desky ze skelné vlny určené jako 

tepelná a akustická izolace příček, šikmých střech, 

stropů a podhledů.

m2 8,400 366,36 3 077,42

PP

Isover EVO  160mm, λD = 0,035 (W·m-1·K-1),šířka pásu 1200mm, 

desky ze skelné vlny určené jako tepelná a akustická izolace příček, 

šikmých střech, stropů a podhledů.

44 K 998763100

Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,933 1 343,49 1 253,48

PP

Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného 

materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 

6 m

D 766 Konstrukce truhlářské 6 453,79

10 K 766660001

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových 

otevíravých do ocelové zárubně povrchově 

upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm

kus 1,000 653,04 653,04

PP

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do 

ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 

mm

Strana 2 z 3

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725119122
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725119131
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725239101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725823121


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

11 M 61162072
dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plné 

600x1970-2100mm
kus 1,000 2 433,53 2 433,53

PP dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plné 600x1970-2100mm

40 K 766660720
Montáž dveřních doplňků větrací mřížky s vyříznutím 

otvoru
kus 1,000 112,25 112,25

PP Montáž dveřních doplňků větrací mřížky s vyříznutím otvoru

41 M 2154000082.R
Mřížka větrací hliníková bílá jednostranná 100×400 

mm
kus 1,000 254,00 254,00

PP Mřížka větrací hliníková bílá jednostranná 100×400 mm

12 K 766660729
Montáž dveřních doplňků dveřního kování 

interiérového štítku s klikou
kus 1,000 147,49 147,49

PP Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou

13 M 54914650.R

kování dveřní štítové (rozetové) interiérové pro WC, 

klika-klika, barevná indikace otevřeno/zavřeno, 

provedení matný nerez

kus 1,000 1 024,21 1 024,21

PP
kování dveřní štítové (rozetové) interiérové pro WC, klika-klika, barevná 

indikace otevřeno/zavřeno, provedení matný nerez

D 997 Přesun sutě 1 829,27

5 K 997013213

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly 

výšky přes 9 do 12 m

t 0,933 1 712,48 1 597,74

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 

svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

6 K 997013219

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 

za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou 

dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 

10 m

t 0,933 81,69 76,22

PP

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 

Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu 

přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 

10 m

7 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km
t 0,093 265,48 24,69

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 

složením, na vzdálenost do 1 km

8 K 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 0,093 11,64 1,08

PP

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 

složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km 

přes 1 km

9 K 997013631

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 0,093 1 392,93 129,54

PP

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 

směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů 

pod kódem 17 09 04

Strana 3 z 3


